БОГУЧАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  29.06.2023                                      с. Богучаны                                       № 8/32
О внесении изменений в Решение от 13.11.2014 № 30/111
«Об установлении земельного налога на территории Богучанского сельсовета»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 21 и 23 Устава Богучанского сельсовета Богучанский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Внести в Решение Богучанского сельского Совета депутатов от 13.11.2014 № 30/111 «Об установлении земельного налога на территории Богучанского сельсовета» (далее – Решение) следующие изменение, дополнив пункта 3 абзацем следующего содержания:

 «- организации, включенные в Сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса, - в отношении земельных участков, предоставленных для непосредственного выполнения возложенных на них функций.».
2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и другим вопросам экономической политики Богучанского сельского Совета депутатов (Бурмакина В.Н.).

3. Опубликовать настоящее в официальном издании «Богучанские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Богучанского сельсовета в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2024 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня опубликования в печатном средстве массовой информации Богучанского сельсовета «Богучанские ведомости».
Председатель Богучанского сельского
Совета депутатов
«29» июня 2023 года                                                             Д.Г. Цицилашвили
Глава Богучанского сельсовета
«29» июня 2023 года                                                                  Л.В. Шмелева
PAGE